
T O I M U S  K O N K U R S S
27. mail k. a. toimus järjekord­

ne konkurss staadiliste kateedrite 
juhatajate, kateedrite dotsentide, 
vanemõpetajate ja  assistentide 
kohtade täitmiseks. Üldse laks 
sel aastal konkurssi al]«a 37 kohta, 
nendest kateedri juhatajate kohti 
7, kateedri dotsendi kohti 13, va­
nemõpetajate kohti 9 ja assisten­
tide kohti 8, Konkurssi ei toimu­
nud, seoses avalduste puudumiste- 
ga, 2 kateedri juhataja kohale 
(poliitilise ökonoomia ja anorgaa­
nilise ja  analüütilise keemia ka­
teedrid) ja  ühele kateedri dotsen­
di kohale (tootmise ökonoomika 
ja organiseerimise kateeder). Kõi­
ge tihedam konkurss toimus vene- 
ja võõrkeelte kateedri väljakuu­
lutatud kohtadele.

Konkursi tulemusena valiti rõ­
huvas enamuses tagasi meil va­
rem töötanud õppejõud kuid üht­
lasi täienesid meie õppejõudude 
read ka tööstusettevõtete juhtiva 
insener-tehnilise personaliga. Nii 
valiti laevajõuseadmete kateedri 
dotsendi kohale tehase peatehno­
loog sm. G. Soskind, üldise kee­
milise ja  anorgaaniliste ainete 
tehnoloogia kateedri dotsendi ko­
hale Maardu keemiakombinaadi 
peainsener sm. M. Veider ma ja 
soojusenergeetika kateedri va­
nemõpetajaks Tallinna Soojuse

Homme on eksam

Nagu mullu, nii ka tänavu ootab 
suveKuuael üliõpilasi ühiskoncui- 
kult kasulikule tööle rida objek­
te nii Tallinna ümbruses kui ka 
kaugemal. Kui möödunud suvel 
oli meie tähtsaimaks ehitustand- 
riks Balti Soojuselektrijaam, siis 
tänavu oodatause meid tsemendi­
tehase «Punane Kunda» erutuse­
le. Sinna sõidab kaks sajaliik- 
melist üliõpilaste gruppi, esimene 
juulis* teine augustis. Arvukalt 
suunatakse üliõpilasi tööle ka TPi 
uue hoonetekompleksi ehitustöö­
dele Mustamäel ja  Kloogale. 
Nendele üliõpilastele, kes on seo­
tud läheneva üldlaulupeoga, püü­
takse võimaldada ühiskondlikest 
töödest osavõtt juulikuus Tallin­
nas.

Teisipäeval kinnitati suvise 
ühiskondliku töö plaan õppe- 
gruppide lõikes järgmiselt: 

Tsemenditehase «Punane 
Kunda» ehitusele —

juulikuus:
AA-25, AT-44, KS-62, AA-29, 

AA-49, MM-45, AS-42, AL-45, 
AE-43, K-61, MP-47, 

augustikuus:
MM-41* MM-44, AS-62, AE-63, 

AT-64, AA-69, KS-42, KT-43, 
AL-61.

TPI kapitaalehitustele —
augustikuus: MI-41, 0-41, ES-43 

Kloogale — 
juulikuus: E-42 
augustikuus: K-41, E-61 
septembrikuus: ES-65 

Mustamäele — 
juulikuus: E-41, E-45, MA-46, 

KT-63,
augustikuus: MM-64, MM-65, 

MM-85, E-61, E-65, 
septembrikuus: MM-61, MA-66, 

KS-82, KT-83, EA-64.

ELKNÜ TPI komitee ühiskondlike 
tööde staap

H. Araku ioto
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Ühiselamute ülevaatusest
Nagu teada, toimus äsjalõppe- 

val õppeaastal Eesti NSV kõrge­
mate koolide ühiselamutevaheli- 
ne ülev-aatus-konkurss. Ülevaa- 
tus-konkurss viidi läbi kahes 
voorus ja  17. mail tehti kokku­
võtted II vooru tulemustest.

Kui I voorus esines kõikide 
kõrgemate koolide ühiselamutes 
terve rida tõsiseid puudusi, siis
II vooru käigus ilmnes, et olu­
kord ühiselamuis on tunduvalt 
paranenud.

Paremusjärjestus kujunes järg­
miseks:

I  koht — Tallinna Pedagoogi­
lise Instituudi ühiselamu.

II  koht — Tartu Riikliku Üli­
kooli ühiselamu nr. 2 (Pälsoni t.)

III koht — Eesti Põllumajan­
duse Akadeemia ühiselamu (Noo­
ruse t.)

Eeskujulike ühiselamutena 
märgiti veel ära EPA Vallikraavi 
t. ühiselamu ja  TP I keemikute 
ühiselamu Lenini pst.

Nagu ülaltoodust nähtubi ei 
suutnud meie instituudis ühisela­
mud saavutada auhinnalist -koh­
ta. Esialgselt oli väga kindlaks
III koha pretendendiks1 Koskla 
t. keemikute ühiselamu, kuid 
küsimus otsustati eitavalt just 
seepärast, et nagu selgus, ei pee-

LAULULAVA AKUSTILISE EKRAANI 
SÜNNILOOST

Mai lõpp tähistas meie insti- 
udi ehituskonstruktsioonide ka­
adri kollektiivi töö lõppu Tal­
ina laululava akustilise ekraani 
lmistaxnisel. See vastutusrikas 
esanne vabariigi juubeliaasta­
g a  üldlaulupeo heaks õnnes-, 
miseks oli usaldatud meie ins- 
uudile. Töö teostati lepingulise 
irimistööna ja  osaliselt ühis- 
ndlikus korras. ■ ...
r  allinna laululava akustilin 
raan kujutab endast onginaal-
: vantkonstruktsiooni, mas to
b kahele kaarele. Akustilise 
raani projekti arhitektuuriks 
a autoriks on arhitekt Koth, 
nstrubtiivse osa autoriks Pr0“

Keerulise staatilise skeemiga 
nstruktsiooni arvutuste, kont- 
llimiseks oli ehituskonstrukt- 
wnide kateedris ehitatud mudel
5Õdus 1:25 (selle aktiivseks teos­

tajaks oli A. Sumbak). Akustili­
se ekraani ehitamise a ja l tegi 
ehituskonstruktsioonide kateedri 
kollektiiv trosside pingutamise 
kontrollmõõtmist ja  kaare pinge- 
seisukorra uurimist. Mõõtmistöö- 
de üldjuhkis oli prof. H. Laul, 
asetäitjaks dots. V. Kulbach. 
Teisteks aktiivsemateks osavõt­
jateks olid dots. J .  Aare ja  assis­
tent A. Sumbak.

Trosside sisejõudude mõõtmi­
seks töötati dots. J .  Aare ja  V. 
Kulbachi initsiatiivil välja origi­
naalne seade, mida saab edukalt 
kasutada ka teiste konstruktsioo­
nide vantide sisejõudude m äära­
miseks.

Deformatsioonide mõõtmiseks 
kasutas U. Nigul elektrilisi tenso- 
meetreid. Kaare paigutuste mõõt­
miseks olid kasutusel originaalsed 
riputatud seadmed, Kontrollmõõt-
mistel kasutati edukalt ka geo-
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ta selles ühiselam us lugju terve­
test eluviisidest.

Meie vabariigi kõrgemate koo­
lide kõige halvemad ühiselamud 
on EPA Nõukogude väljakul asuv 
ühiselamu ja nii kummaline kui 
see ka ei ole — Kunstiinstituudi 
ühiselamud.

Maikuus tehti kokkuvõtted ka 
TPI ühiselamute vahelise sotsia­
listliku võistluse kohta.

ParimUks TPI ühiselamuks tun­
nistati keemia-mäeteaduskonna 
Lenini pst. keldrikorruse ühis­
elamu (vanem Ella Kalder).

P a r i m a d  t o a d :
1. Ühiselamu nr. 2, Koskla tn.

— tuba nr. 26 (toavanem Räitsak, 
Enno).

2. Ühiselamu nr. 3, Koskla tn.
— tuba nr. 11 (toavanem Ülavere)

3. Ühiselamu nr. 4 Koskla tn.
— tuba nr. 16 (toavanem Sauge).

4. Ühiselamu nr. 5 Rahvakoh­
tu tn. 3 — tuba nr. 15.

5. Ühiselamu nr. 6, Pärnu mnt. 
6 r— tuba nr. 6 (toavanem Rada)

6. Ühiselamu nr. 7, Lenini pst. 
13 — tuba 16—1 (toavanem Vii­
lup); keldrituba nr. 5 (toavanem 
Kikas); tuba 13—4 (toavanem Ku­
lu).

7. Ühiselamu nr. 8, Toompuies­
tee 17-a tuba nr. 3 (toavanem 
Ajaots).

Loodame, et järgneval õppeaas­
tal suudavad kõik üliõpilased 
muuta ühiselamud tõeliseks ko­
duks ja likvideerida puudused, 
mis seni veel esinevad.

L . URB

Töötati lauluväljakul
Kibekiired päevad on praegu 

TPI isetegevuslastel. Kuigi on 
käes eksamisessioon, ei tohi siiski 
jätta pooleli korralisi harjutusi, 
sest kõik tahavad osa võtta üld­
laulupeost. Selleks, et laululava 
õigeaegselt valmis saaks, andsid 
oma panuse ka TPI koorid. 25. 
mai õhtul kogunes lauluväljakule 
umbes paarsada noort, et teha 
mõni tunnike tööd laululava ehi­
tustel.

ivüidas läks 
neljandal kursusel

Eksamisessioon neljandal kur­
susel on lõppenud. Kuigi kokku­
võtteid veel tehtud ei ole, võib, 
võttes aluseks eksamiprotokollid 
ja dekaanide tähelepanekud, üht­
teist siiski öelda.

Keemikutel möödusid eksamid 
kõige edukamalt. Selge ettekuju­
tuse sellest annab stipendiumi- 
määramise komisjoni otsus: 69-st 
üliõpilasest saab stipendiumi 66. 
Väga häid teadmisi näitasid üli­
õpilased Aino Tamm, Lehti Tärn, 
Laina Vellend õpperühmast 
KT-83 ja Hilja Loorits õpperüh­
mast KS-82.

Ehitajatel on veel stipendium 
määramata. Ka pilt eksamitule- 
mustest on tublisti kirjum. Aga 
nagu dekanaadis arvati, võib tu­
lemustega üldiselt rahule jääda. 
Hästi olid eksamiteks valmistu­
nud Maire Viilup (ES-83), Ants 
Suluste, Arvo Kuura, Lembit 
Ostrat (E-81) ja Zanna Iljina 
(E-85).

Energeetikateadusonnas kulge­
sid eksamid samuti plaanipära­
selt. Eksamitele mitteilmumisi ei 
esinenud. Ainult mõned üliõpila­
sed on suhtunud lohakalt eksa­
miteks valmistumisse. J. Ennu- 
lo õpperühmast AA-89 on võrrel­
des eelmiste kursustega jätnud 
töö soiku ning omab kahte mitte­
rahuldavat eksamihinnet. Raud­
sepp (AL-81) palub sessioonipi- 
kendust arstitõendi põhjal, mis 
kinnitab* et nimetatud üliõpilane 
viibis vabariiklikus kehakultuu- 

; ridispanseris põsekoopa lõputu­
sel. Üliõpilane peaks siiski oska­
ma «valida» toekamaid tõendeid 
oma avalduse toetamiseks, 

j Edukalt möödus eksamisessioon 
, Voldemar Arrol (AL-81), Linda 
Jansonil (AS-82), Tiit Metusalal 
ja Ilmar Perkmanil (AE-83), 
Heinar Tammetil (AA-89).

V. SARV

, ja  Elektrijaama soojuse võrkude 
tsehhi ülem sm. G. Saar. Täiene­
sid meie õppejõudude read ka 
teadusliku töötajaga, nimelt va­
liti soojusenergeetika kateedri 
dotsendi kohale ENSV Teaduste 
Akadeemia teaduslik töötaja sm. 
A. Ots.

Oma endisele kohale ei valitud 
tagasi masinaehituse tehnoloogia 
kateedri assistenti sm. Viiki. Sm. 
Viik ei kaitsnud pärast aspiran­
tuuri lõpetamist oma dissertat- 
sioonitööd ega näidanud ka eri­
list aktiivsust teaduslikus uuri­
mistöös. Need asjaolud põhjusta­
sid tema mittevalimist assistendi 
kohale.

Üldiselt võib märkida, et meie 
instituudi nõukogu liikmed suh­
tuvad väga tõsiselt kohtade täit­
mise küsimusse konkursi teel. 
Kandidaadid arutatakse põhjali­
kult läbi, arvestatakse nende saa­
vutusi õppe- ja teaduslikus töös 
nende aktiivsust ühiskondlikus 
tegevuses ja alles siis langetatakse 
otsus. Sarnane lähenemine aitab 
kahtlemata kaasa meie instituu­
di õppejõudude kaadri edaspidi­
sele kvalitatiivsele kasvule.

G. OSEROV,
TPI direktori asetäitja

õppetöö alal

Kuhu läheme tööle eeloleval suvel

Mäemehed 
vahetasid mõtteid

Maikuu viimasel laupäeval ko­
gunes VII auditooriumisse ligi 
120 TPi mäeosakonna lõpetanud 
mäeinseneri. Sellised kokkutule­
kud on mäemeestel kujunenud 
traditsiooniliseks — eelmine kok­
kutulek toimus kahe aasta eest.

Tänavuaastasel kokkutulekul 
esines ettekandega Eesti NSV 
RMN. Põlevkivi- ja Keemiatöös­
tuse Valitsuse juhataja asetäitja 
V. Viilup. Ettekandja tutvustas 
mäeinsenere meie põlevkivitöös­
tuse edusammude ja arengupers­
pektiividega. Seoses põlevkivi­
tööstuse, eriti aga põlevkivi lah­
tise kaevandamise ja energeeti­
lise tarbimise, tunduva suurene­
misega, kerkivad põlevkivitöös­
tuses, projekteerimisorganisat- 
sioonides, uurimisinstituutides ja 
õppeasutustes töötavate mäein­
seneride ette uued ülesanded. 
Nendele uutele ülesannetele ja 
võimalikele teedele nende lahen­
damisel oligi suunatud peamine 
tähelepanu V. Viilupi ettekandes.

Ettekandele järgnenud läbirää­
kimistes võtsid sõna mäeinsene­
rid kaevandustest, nagu kaevan- 

| duse nr. 2 ülem sm. Randaru jt. 
Sõnavõttudes rõhutati vajadust 
rohkem arendada teaduslikku 
uurimistööd põlevkivi kaevanda­
mise alal ja tõsta uurimis- ja 
projekteerimisinstituutides ning 
õppeasutustes töötavate mäeinse­
neride teaduslikku kvalifikatsioo­
ni.
_ Kaevanduste esindajad tõstsid 

üles küsimuse, et TPI valmistaks 
ette ka insenere mäe-elektrome- 
haanika alal, kellede järgi kae­
vandustes on suur puudus. Nagu 
informeeris sm. Kaknan võetak- 
segi uute vastuvõtuplaanide ko­
haselt käesoleva aasta sügisel 
I. kursusele vastu .15 üliõpilast ' 
mäe-elektromehaanika alale.

Enamik sõnavõtjaid kaevan­
dustest ja projekteerimisorgani- 
satsioonidest kõnelesid oma ette­
võtete töökogemustest ja TPI lõ­
petanuid mäeinsenerid(e tööst. 
Nii tutvustas koosviibijaid uue­
mate saavutustega kaevandu­
ses nr. 10 mäetööde mehhanisee­
rimise osas kaevanduse peainse­
ner N;. Varb.

H. ARUKÜLA,
tehniliste teaduste kandidaat

, deetilisi instrumente — pretses- 
sioon-nivelliire ja teodoliite. 
Mõõtmistest võttis aktiivselt osa 
assistent E. Viljarand.

Töö koos ettevalmistava etapi­
ga (projektid, eeluurimised) kes­
tis paar aastat, ehitus lauluväl­
jakul aga 15. märtsist maikuu lõ­
puni.

Dotsent V. KULBACH



ELK N Ü  T P I Kom itee ja  T P I Spordiklubi organiseerivad alates 
6. juunist kuni 7. septem brini k .a . üliõpilaste spordi- ja p uhke­
laagri Kloogal.

Igale Klooga laagrist osavõtjale kindlustatakse m ajutamine ja  
toitlustamine. Tegevus laagris toim ub kindla päevakava alusel. 
Nagu juuresolevad fotod m öödumidsuvisest Kloogast reedavad, 
kuuluvad päevakavasse m õnusad puhkehetked merekaldal, orien- 
teerum isvõistlused ja m atkad, ekskursioonid, ühised- poliitinfor- 
matsioonid, spordivõistlused väga m itm etel aladel. Ei puudu ka 
jõukohane osavõtt ühiskondlikust tööst kas siis spordiväljakute 
rajamisel või üm bruskonna kolhoosides.

Vahetuse kestvus Klooga puhkelaagris on 12— 24 päeva. Tuu­
sikuid jaotab E LK N Ü  T P I K om itee, kusjuures üliõpilaste osamaks 
tuusikule on 6 rbl. päevas.

Vastuseks artiklile .„Nii ei tohi"

LAEKUVAD ESIMESED 
AVALDUSED

Praegu on esikohal TRÜ, 
TPI on teine

10. mail k. a. arutas õpperühma 
MA-66 minu küsimust, kuna ma 
27. aprillil k. a. andsin oma isik­
liku mootorratta juhtimise üle 
juhiluba mitteomavale isikule. 
Fakt vastab tõele. See isik oli 
minu vend, kellele ma õpetasin 
sõitu, kuna ta  soovis minna soo­
ritama mootorrattajuhi eksamit.

Õpperühma koosolekule olek­
sin kindlasti ilmunud, kahjuks 
ainult ei saanud ma kätte kut­
set, kuna elan alates märtsi 
kuust Koplis Kalinini 114—5. 
K irjalik  kutse oli aga saadetud 
vanal aadressil Nõmmele, 'mil­
lest sain teada alles paar päeva 
hiljem.

Autoinspektsiooni ülema kirjas 
nr. 537 11. maist k. a. toodud 
andmed liikluseeskirjade rikku­
mise kohta vastavad täielikult

tõele ja  olid tingitud minu ette­
vaatamatusest.

Tunnistan Riikliku Autoins­
pektsiooni poolt määratud karis­
tuse, juhilubade äravõtmise, 
täiesti õiglaseks ja  luban, et ei 
riku tulevikus enam kunagi tä­
nava liikluse eeskirju.

A. KREVALD

Kohustus on täidetud
25 . m ai a ja leh e  artik lis  «M itte 

kõik ei tö ötan u d  tu b lilt»  oli m ä rg i­
tu d , e t  instituudi te rrito o riu m i k o r­
r a s ta m is e s t jäi eem a le  a in u it õppe^ 
rü h m  MA-86.

S elgu s a g a , e t  õp p erü h m  MA-86 
ei tu lnu d ü h iskondliku le tööle algul 
k in d lak sm äära tu d  k u ü p äev a! (jä ttes  
se lle s t tö ö d e ju h a ta ja le  te a ta m a ­
ta ) , vaid  täitis  om a k o h u stu se n äd a­
lap äev ad  hiljem .

S eeg a  on ka n en d e k ohu stus  
ta id etu d .

On alanud avalduste vastuvõt­
mine TPI kaugõppeosakonda. 
Suurim huvi valitseb automaatika 
ja  telemehaanika eriala vastu. 
Sel alal soovivad õppima asuda 
P. Nazarov, E. Raudsepp, O. 
Tsvetkov jt. Tallinnast. Aldo Vis- 
nap Viljandist kavatseb töö kõr­
val omandada inseneri diplomi 
tööstusettevõtete elektrifitseeri­
mise erialal, Alla Peri tööstus- ja 
tsiviilehituse erialal jne.

Nõukogude Liidu relvastatud 
jõudude äsjase 1,2 miljoni mehe­
lise vähendamise .arvel pöördusid 
tagasi eraellu paljud ohvitserid 
ja  sõdurid. Õpingutele sõjakooli­
des lisavad neist paljud juurde 
õppeaastad meie instituudis, et 
saada oskuslikeks tootmiskoman- 
dörideks rahulikus ehitustöös. Nii 
kavatsevad TPI kaugõppeteadus- 
konna II—III kursusel õpinguid 
jätkata demohiliseerunud sõja­
mehed: A. Šumanin, V. Besverh- 
nõi ja  mitmed teised.

R. NALIMOV

Kus puhata?
Käesoleva aasta III kvartalis 

toimuvad a/ü komitee korraldu­
sel järgmised ekskursioonid:

1) kaks ekskursiooni Saaremaa-
le,

2) ekskursioon • Leningradi— 
Karjala-Soome,

3) ekskursioon Lõuna-Eestisse.
Selja taga on juba 5-päevane

ekskursioon marsruudil Kohtla- 
Järve—Narva—Leningrad.

A/ü komitee kaudu saab osta 
tuusikuid sanatooriumidesse, puh­
kekodudesse ja  turismituusikuid.

Sanatooriumidest on võimalik 
tuusikuid osta: Pärnu (3 tuusikut), 
Haapsallu (1), Kemeri (1), Zaltu- 
ga (2), Jevpatoria (1), Essentuki 
(1). Puhkekodudesse on 19 tuusi­
kut, neist Võsule 11, Kalvile 3, 
Laulasmaale 3 ja  Gruusiasse 2. 
A/ü komitee kaudu saab soori­
tada ka 2 turismimatka Taga- 
Kaukaasiasse.

Samuti on a/ü komitee kaudu 
võimalik tellida täishinnnalisi 
tuusikuid Pärnu ja  Elva hooaja- 
listesse puhkekodudesse. Ravituu- 
sik Pärnusse (28 päeva) maksab 
84 rubla. Organiseeritakse 2 va­
hetust, algusega 20. juuni ja  20. 
juuli paiku. Puhketuusikute hind 
samasse on 30 rubla ja  vahetuse 
kestus 10 päeva. Puhkajaid Pär­
nu hooajalisse puhkekodusse võe­
takse vastu alates 20. juunist.

Keda huvitavad aga kaugemaid 
maad ja  rahvad, võib a/ü komitee 
kaudu osa võtta välisekskursioo- 
nidest. 15. juuniks tulevad doku­
mendid esitada järgmistest välis- 
ekskursioonidest osa võtta soovi­
jatel: 1) Septembris Ungarisse, 
viibimisega kohapeal 10 päeva. 
Sõidukulude orienteeruv hind 
2000 rbl. 2) Oktoobris Rumeenias­
se—Bulgaariasse, viibimisega ko­
hapeal 14 päeva. Orienteeruv sõi- 
duhind 2400 rbl. 3) Oktoobris 
Saksa Demokraatlikku Vabariiki, 
viibimisega kohapeal 12 päeva. 
Orienteeruv sõiduhind 2300 rbl.

Dokumentide vormistamist 
10. augustiks vajavad järgmised 
välisekskursioonid: 1) Novembris 
Hiina Rahvavabariik! (12 päeva), 
orienteeruv hind 4000 rbl. 2) Det­
sembris Soome (10 päeva), orien­
teeruv hind 1800 rbl, 3) Novemb­
ris Tšehhoslovakkiasse Ц 2.„päe~ 
va), orienteeruv hind 2200 rbl.

TPI a/ü komitee

Energeetikute 
,,vekordu

26. mai õhtul kell 22.45 püsti­
tati uus rekord TPI raames. Te­
gemist ei olnud ei sprindi, tõst­
mise ega mõne m uu taolise spor­
dialaga. I kursuse energeetikud, 
kes olid ilm selt eeskuju võtnud 
«kuldsest läänest» (kus telefoni­
kappi puges 16 inimest), püstita­
sid rekordi erimahu vähendami­
ses. Nad pugesid tagumise tram­
mivaguni esiplatvormile kolme- 
küm nekesi. K uigi mitmes peatu­
ses ei saanud keegi maha, pol­
nud kellelgi . põhjust nurisem i­
seks, sest rekordite heaks peab 
ohverdama. -

Pealtnägija

Peatselt, 25.—26. juunil toi­
mub Tartus ENSV kõrgemate 
koolide spartakiaadi jätkamine, 
kus selgitatakse ka võistkond, 
kes esindab Eesti NSV-d ülelii­
dulistel üliõpilaste tsooniturnii- 
ridel.

Võistlused Tartus leiavad aset 
sõudmises, orienteerumisjooksus,

võrk- ja  korvpallis. Seniste võist­
luste põhjal juhib spartakiaadi 
TRÜ 11 miinuspunktiga, teisel 
kohal on TPI 13 miinuspunkti­
ga. Järgnevad EPA ja  TPedI, 
Spartakiaadi viimaseks alaks on 
septembrikuus toimuvad kerge- 
jõustikuvõistlused Tartus.

Armastus laulu vastu

  Õpingud, töö, sport
Esimesest kursusest on juttu  

olnud. On räägitud ka sellest, et 
vähe jääb aega raamatute luge­
miseks, teatri külastamiseks, 
spordiks. Kuulsim e aga spordi­
klubi meeste käest, et ka esime­
sel kursusel on inimesi, kes leia­
vad aega õppimiseks, tööks ja 
sportimiseks. Üheks taoliseks 
näiteks toodi «Ilmarise» mon- 
iaažielektrik, energeetikateadus- 
konna üliõpilane Avo Masing.

Kuna «Kalevi» võrkpallivälja- 
kuit Avot ei leidunud, tuli m in­
na Koskla tn. ühiselamusse. Ing­
lise keele õppimiselt meie re­
porter ta tabaski.

R e p o r t e r :  «Treeningul sind 
täna ei olnud?»

A v o: «Jah, ei saanud täna
minna,* Vaja inglise keelt Õppi­
da. Kontrolltööde ja  arvestuste 
ees on raske vaba momenti lei­
da, sellepärast tuleb nii mõnigi 
treening vahele jätta».

~R~e д о  f t e r T  «Kuidas treene­
rid sellesse, suhtuvad?»

A v о: «Sm. Dratšov _ arvab, et. 
parem on, kui saaksin süstemaa­
tiliselt võrkpalliga tegelda, sm. 
Toomsalu jälle kiidab kergejõus­
tikku.»

R e p o r t e r :  «Kumb sülle
omale rohkem  meeldib?»

A v о: «Kergejõustik. Harjutan 
kuuli ja  odaviset. K uid  ega 
võrkpallgi halb ole».

R e p o r t e r : «Sporti teed am- . 
mu?»

A v o :  x«Viljandis, keskkoolis, 
sai alustatud. Süstemaatiliselt 
hakkasin treenima viimastes 
klassides. Nüüd püüan jätkata».

R e p o r t e r :  «Kas mitmel rin­
del raskeks ei lähe?»

A v о: «Siiani veel käega lüüa 
ei mõtle. K u i aega õieti jaotada, 
siis saab teha tööd, -õppida ja 
ka sportida».

R e p o r t e r :  «Millega sa se le­
tad seda, et paljud head spordi­
mehed, kes praegu õpivad T P I-s  
esimesel kursusel, on loobunud  
treeningutest?»

A  v о: «See ei sõltu alati ini­
mesest. Näiteks m u taonagber 
on ka spordipoiss, käisime sügi­
sel koos staadionil, aga tem a  
tööaeg on kella 9— 17 ja, pealegi 
töökoht kaugel — Lasnamäel. 
Koolipäeval ei tule ta kojugi, 
vaid sõidab otse instituuti. Aega  
sportimiseks sel juhul on võim a­
tu leida, sest ka õppimine tuleb  
korras hoida».

R e p o r t e r :  «Kuidas sul õp­
pimisega on?»

A  v о: «Saab ikka kõik korda, 
mis korda vaja teha. Ainult ek ­
samite eel oleks tarvis mõnda 
vaba päeva. Praegu on olukord  
selline, et enne esimest eksamit 
töölt vabälfs ei saa»,.

JELjt p a t t & x :  ü  «miMsed võist­
lused sul ees seisavad?»

A  v о: «Lähemal nädalavahe­
tusel võrkpallitum iir Paides. 
Edaspidi vabariiklik am etiühin­
gute suvespartäkiaad. Kauge­
maks on raske ette öelda».

* * *

Hea tahtega suudab palju. 
K ahju  ainult, et m itte kõigil ei 
jätku head tahet, veel halvem, 
et paljud I  kursuse üliõpilased  
on eemale kistud spordist—  ins­
tituudis nendega ei tegeleta ja  
ettevõtete kehakultuurikollektii­
videsse kuulub ainult umbes 60 
üliõpilast.

K. RADGE  

Toimetaja O. PÕDER
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О рган партбю ро, дирекций, к о ­
м и тета J1KCM3 и проф ком а Тал­
линского п олитехнического и н сти ­
т у та  «Таллинский П олитехник», 
г. Таллин.


